

Classic Car Week 2023 HBV Träff i Rättvik

Fredag 28/7----Lördag 5/8 2023



Inbjudan till bussträff för HBV medlemmar

Träffen

Träffområdet är det samma som tidigare år, alltså paddocken på Rättviks Naturbruksgymnasium. Vi brukar kunna hålla fram elström till samtliga för att ladda batterier men större förbrukare är bannlysta. Eltillgången är begränsad vilket innebär ström i huvudsak till laddning - **RESPEKTERA DETTA.**

Tillgång till träffområdet Fredag 28/7 från kl:10

Service

Vi har tillgång till skolans toaletter och duschar med omklädning, samt möjlighet att tömma såväl avloppstankar som kassett toaletter, det finns även tillgång att fylla färskvatten på området.

Vi har i år ingen sopcontainer, kostnaden var gigantisk ifjol, dessutom har kommunen tagit bort återvinningsstationen som varit ett stenkast ifrån oss, återfinns nu bakom Circle K, nere på byn

Detta innebär att var och en måste ta hand om sina egna sopor.

Allmänna sop container för CCW veckan brukar vara utställda på byn.

Aktiviteter

CCW veckan brukar innehålla ett digert utbud som på ett eller annat sätt tilltalar dom flesta.

Classic Car Weeks program www.classiccarweek.com

Vi brukar samlas runt vedbrasan på kvällarna och umgås, mitt på området mellan bussarna, det skapar såväl värme som gemenskap, Bullens varmkorv är ju alltid uppskattat på kvällskröken och långbords knyt ett måste. Vädret får väl i vanlig ordning styra mera än klockan vad gäller uteaktiviteterna.

Anmälan

Vi brukar få plats med 25 fordon på området med säkra avstånd gällande brandrisk

Om det finns plats, kan gäster ev. tillåtas, som är under respektive medlems ansvar

Medlemsavgift för innevarande år ska vara inbetald före anmälan

Anmälan per telefon till HBV 120

Kostnad för anmälan och uppställning skall vara betalda före juni månads utgång

Uppställningskostnad fordon hela träffen.

2000 :-

Uppställningskostnad fordon enstaka dygn.

400:- / dygn

Anmälningsavgift 100:-/ person över 15 år

Information om träffen och anmälan

Ring HBV 120

Johny 070-3544777

AnnSofie 070-2069689